
Buletini Nr.27, datë 13 Korrik 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           311/443  

 

 
Vlera totale e kontrates: 94,630,601 leke me tvsh 
(nentedhjeteekatermilion e gjashteqindetridhjetemije e gjashteqindenje)  
 
Data e lidhjes se kontrates: 16.06.2015 
 
Kontraktori: NIPT-i:  J64324443V  Adresa:  GPG Company shpk, Lagjia 18 Tetori, godine 1 
kateshe tek nyja e prodhimit te Asfalto – Betonit prane Rotondos se Plukut, Lushnje 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozime”   
 
Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Mbikqyrja e punimeve për objektet: “Ndërtimi i 
shëtitores, kuz, tek Liqeni i Farkës, Tiranë”, “Rehabilitimi i kryqëzimit të Shkozës, Tiranë” dhe 
"Sistemim Asfaltim i rrugës nga Bashkia e Vlorës deri tek Spitali, Vlorë”.   
 
Fondi limit  1.310.165 (një milion e treqind e dhjetë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë)  leke pa 
tvsh. 
 
Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 1.019.000 (nje milion e 
nentembedhjete mije) leke pa tvsh. 

    
Data e lidhjes së kontratës 06 Korrik 2015 
 
Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimin e Operatoreve ekonomike "Ecuala" Shpk, me adrese: 
“Pallati tek rruga e Mirasit”, Komuna Qender Bilisht, Korce,  me NIPT L06614601R dhe "HP 
Studio" Shpk, me adrese: Rruga “Frosina Plaku” pallati A&EM, prane shkolles Naim Frasheri, 
Tirane, me NIPT L32229030G.  
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 
Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
E-mail   adf@albaniandf.org 
Faqja në Internet www.albaniandf.org 
 
Lloji i procedurës:  “Kerkese per Propozime”   
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